

Beretningen fra Køreudvalget 2021.

Ja, så er året 2021 ved at gå på hel, dog stadig med Corona pusten i nakken.

Men på tros af Corona har vi alligevel fået afholdt en masse stævner og træning.

Aktiviteter forår 2021

Vi startede året ud med teoriundervisning online, pga. af Corona nedlukning. Først et gratis prøvehold bestående af VK-medlemmer, derefter 2 kurser for alle kuske i hele landet. Det gav et lille økonomisk overskud til foreningen for de to sidste kurser.

Da vi endelige måtte komme lidt ud, er der blevet afholdt to gange toppetræning – i maj og i juni, hvor der har været en banebygger eller en dommer til stede for at hjælpe. Begge gange var der rigtig fin tilslutning og glade kuske.

Vi skulle have afholdt toppertræning og Top Cup stævne i april, men det blev desværre aflyst pga. af heste herpes. Der var ellers 16 ekipager tilmeldt til Top Cup og 10 ekipager til Dressur Cup.

Vi holdt i maj et forårs klubstævne med 17 startende ekipager, der var meget ivrige for at komme ud og starte igen. Med deltagelse af en del ny kuske, hvilket var dejligt at se.

I juni fik vi afholdt Landsstævne + klubstævne her havde vi hele 31 startende ekipager til landsstævne og 4 startende til klubstævnet, en rigtig hyggelig weekend, hvor alle nød at få lov til at komme ud og starte stævner igen.

DM 2021

Køreudvalget er rigtigt stolte af at VK i år har været repræsenteret med ikke mindre end 5 kuske i Forbundsmesterskabs klasser samt 2 officials til årets DM i Slesviske Køreselskab. Stort tillykke til de deltagende kuske og med de flotte medaljer, der kom med hjem. Herom senere.

Aktiviteter efterår 2021

Vi fik også afholdt en teoriundervisning i dressur, hvilket var rigtig spændende, primært til de ny kuske, men der var også garvede kuske med for at få en opfriskning på dressuren. Teoridelen var en forberedelse til kør for en dommer.

I august havde vi fornøjelsen af at have besøg af Judith Kofod, til en gang kør for en dommer, her var der 8 tilmeldt kuske, som havde en lærerig dag, til trods for, at vejret ikke var så godt hele dagen.

Det blev også til to omgange med topper træning – i august og september. Den ene gang var det med træning på topperbane fra det sidste klubstævne, også her var der enten en banebygger eller en dommer klar til at hjælpe.

Årets sidste klubstævne i september er vores klubmesterskab, som havde hele 15 startende kuske, en del med nye heste/ponyer, hvilket var dejligt at se. Det var en rigtig god dag, alle så ud til at hygge sig.

Derudover har vi haft nogle flittige kuske i gang med vores tilkørsels hold, der er blevet afslutte to hold her i foråret og der er startet et nyt op her i efteråret. Det er dejligt og se, hvor mange der gerne vil i gang med at køre, der er også en del af kuskende fra holdet sidste år, som har haft mod på og start stævne i år. Der er også nogle fra foråret, som har lånt garvede heste til at starte stævner med, da deres egne ikke var klar endnu til at start stævner, men det bliver spændende og følge dem i fremtiden.

Vi havde to klubmestre sidste år, men på grund af Corona kunne vi ikke overrække pokalerne, så Poul Erik fik hans til det første klubstævne i år, og Helle fik sin afleveret på hendes hjemme adr.

I år har der været rigtig mange startende på flere forskellige sværhedsgrader, hvilket er dejligt at se, det glæder mit banebygger hjerte. Det er mig derfor en glæde og kunne overrække alle 3 pokaler senere på aften.

Køreudvalget 2022

Jeg vil gerne takke mit køreudvalg, for den kæmpe hjælp i har været i år, da jeg blev lidt udfordret på hjemme fronten. MANGE TAK.....

Og i den forbindelse har jeg valgt at holde et sabbatår, så jeg lige kan fokusere på dem derhjemme, jeg forsætter som banebygger og regner også med, at jeg kan komme ud og start lidt selv.

Så I kan stadig finde mig på stævne pladsen, jeg glæder mig meget til vores DM næste år, hvor jeg skal være med som assisterende banebygger, så håber jeg for lært en masse, som jeg kan bruge til de næste mange stævner.

Elisabeth holder også et sabbatår, da hun også har en masse at se til på hjemme fronten, hun forsætter også med at være stewart og dommer, så hende kan i også forsatte finde på stævne pladsen.

Jeg vil gerne byde Tina hjertelige velkommen i køreudvalget. Det bliver spændende og se, hvad det nye køreudvalg finder på, men der kan altid bruges flere medlemmer i køreudvalg. Jo flere vi er, jo sjovere er det også og løft opgaverne og især næste år, når vi skal holde DM.

Jeg vil endnu en gang takke køreudvalgt for denne gang, jeg glæder mig til at samarbejde med jer næste år, når der skal laves stævner.

Elisabeth jeg vil gerne takke dig for dit store arbejde, i køreudvalgt men også som dommer til to af vores stævner i år, det har været en fornøjelse at arbejde sammen med dig.

Det var ordnerne for den gang....